CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 0 G: DE 30 DE JANEIRO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRlSTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PRocesso N º o a L ,2011

CM-PALMITAL º2_10 d-.J /2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa. , nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio à Sra. Daniele Andrade dos Santos, Secretária de

Saúde de nosso Município, solicitando que informe a esta Casa de Leis o quanto segue:

1- Quais Laboratórios CI ínicos prestam serviços atualmente para a Secretaria de Saúde?

2- Há lista de espera para a realização de exames? Se sim, enviar informações

discriminando o tipo de exame e a quantidade que tem na espera;

3- Enviar relação contendo os nomes, especialidades e horários de trabalho de todos os

médicos que prestam serviços no Centro de Saúde Dr. Nelson da Cunha Bastos;

4- Enviar relação dos profissionais que atendem em cada unidade do Programa Saúde

de Família discriminando o horário de atendimento da cada um;

5- Enviar relação de todos os medicamentos que se encontram em falta na Farmácia

Central;

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 30 de janeiro de 2017.

dct~ . CHRJSTckr· M º PEREIRA
ere dor

t

. 'reJ1dente

ENCAMINHAR OFÍCIO ENCA INHADO
CM-PAL~ ITAL .5_,~J/ ~m Or OJ, '2017

~ // . OFICIO N J /2017

-- o,Jnlfo M~nsolet, • Rosángela A ,-:-a -
Presidente Assistente Leg !ativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.camarapalmital.sp.gov.br

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br